
Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:403230-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legionowo: Usługi odśnieżania
2023/S 127-403230

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Legionowski-Starostwo Powiatowe
Krajowy numer identyfikacyjny: 013269858
Adres pocztowy: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11
Miejscowość: Legionowo
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: 05-119
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Łysek
E-mail: k.lysek@powiat-legionowski.pl 
Tel.:  +48 227640517
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Legionowskiego w sezonie 2023/2024
Numer referencyjny: ZPU.272.38.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:k.lysek@powiat-legionowski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings


Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

2 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu Legionowskiego w sezonie 
2023/2024.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części:
część nr 1 zamówienia – Zwalczanie śliskości i odśnieżanie nawierzchni dróg powiatowych – Rejon Drogowy Nr 
1 (część Powiatu Legionowskiego obejmującego gminy: Legionowo, Wieliszew, Nieporęt, Jabłonna),
część nr 2 zamówienia – Zwalczanie śliskości i odśnieżanie nawierzchni dróg powiatowych – Rejon Drogowy Nr 
2 (część Powiatu Legionowskiego obejmującego gminy: Serock, Wieliszew, Jabłonna),
część nr 3 zamówienia – Zimowe utrzymanie chodników i ciągów pieszo-rowerowych na drogach powiatowych 
powiatu legionowskiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zwalczanie śliskości i odśnieżanie nawierzchni dróg powiatowych – Rejon Drogowy Nr 1 (część Powiatu 
Legionowskiego obejmującego gminy: Legionowo, Wieliszew, Nieporęt, Jabłonna),
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zamówienia – drogi powiatowe i pasy drogowe Powiatu Legionowskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe wykonywanie prac z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych Powiatu Legionowskiego w sezonie 2023/2024 według ustalonych standardów opisanych w 

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

3 / 11

załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z załączonym wykazem dróg dla Rejonu Drogowego nr 1 stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ. W ramach zadania Zamawiający przewidział działania polegające na:
1) odśnieżeniu dróg i ulic na całej szerokości jezdni i pobocza, wraz z zatokami autobusowymi;
2) zwalczaniu śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami 
autobusowymi;
3) odśnieżeniu dróg i ulic z poboczami wraz ze zwalczaniem śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy na całej 
szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi,
4) cena obliczeniowa, będąca przedmiotem porównania składanych ofert zostanie ustalona poprzez 
zastosowanie algorytmu:
Cobl = (A x 25 x 52,722 km) + (B x 3 x 52,722 km) + (C x 6 x 57,573 km) + (D x 11 x 52,722 km) + (E x 3 x 
52,722 km)
Gdzie:
Cobl-cena obliczeniowa
A - cena za jednokrotne zwalczanie śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy 1,00 km dróg i ulic na całej 
szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu A przedstawionym w załączniku Nr 1.
B – cena za jednokrotne zwalczanie śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy 1,00 km dróg i ulic na całej 
szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu B przedstawionym w załączniku Nr 1.
C – cena za jednokrotne odśnieżenie 1,00 km dróg i ulic na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami 
autobusowymi.
D – cena za jednokrotne odśnieżenie 1,00 km dróg i ulic wraz ze zwalczaniem śliskości pośniegowej, gołoledzi 
i lodowicy na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu A przedstawionym w 
załączniku Nr 1.
E – cena za jednokrotne odśnieżenie 1,00 km dróg i ulic wraz ze zwalczaniem śliskości pośniegowej, gołoledzi 
i lodowicy na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu B przedstawionym w 
załączniku Nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas podjęcia działań / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zwalczanie śliskości i odśnieżanie nawierzchni dróg powiatowych – Rejon Drogowy Nr 2 (część Powiatu 
Legionowskiego obejmującego gminy: Serock, Wieliszew, Jabłonna

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

4 / 11

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zamówienia – drogi powiatowe i pasy drogowe Powiatu Legionowskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe wykonywanie prac z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych Powiatu Legionowskiego w sezonie 2023/2024 według ustalonych standardów opisanych w 
załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z załączonym wykazem dróg dla Rejonu Drogowego nr 2 stanowiącym 
załącznik nr 3 do SWZ. W ramach zadania Zamawiający przewidział działania polegające na:
1) odśnieżeniu dróg i ulic na całej szerokości jezdni i pobocza, wraz z zatokami autobusowymi;
2) zwalczaniu śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami 
autobusowymi;
3) odśnieżeniu dróg i ulic z poboczami wraz ze zwalczaniem śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy na całej 
szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi;
4) cena obliczeniowa, będąca przedmiotem porównania składanych ofert zostanie ustalona poprzez 
zastosowanie algorytmu:
Cobl = (A x 25 x 56,993 km) + (B x 3 x 56,993 km) + (C x 6 x 57,365 km) + (D x 11 x 56,993 km) + (E x 3 x5 
6,993 km)
Gdzie:
Cobl-cena obliczeniowa
A - cena za jednokrotne zwalczanie śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy 1,00 km dróg i ulic na całej 
szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu A przedstawionym w załączniku Nr 1.
B – cena za jednokrotne zwalczanie śliskości pośniegowej, gołoledzi i lodowicy 1,00 km dróg i ulic na całej 
szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu B przedstawionym w załączniku Nr 1.
C – cena za jednokrotne odśnieżenie 1,00 km dróg i ulic na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami 
autobusowymi.
D – cena za jednokrotne odśnieżenie 1,00 km dróg i ulic wraz ze zwalczaniem śliskości pośniegowej, gołoledzi 
i lodowicy na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu A przedstawionym w 
załączniku Nr 1.
E – cena za jednokrotne odśnieżenie 1,00 km dróg i ulic wraz ze zwalczaniem śliskości pośniegowej, gołoledzi 
i lodowicy na całej szerokości jezdni, wraz z zatokami autobusowymi według standardu B przedstawionym w 
załączniku Nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas podjęcia działań / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

5 / 11

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie chodników i ciągów pieszo-rowerowych na drogach powiatowych powiatu legionowskiego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zamówienia – drogi powiatowe i pasy drogowe Powiatu Legionowskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe bieżące zimowe utrzymanie powierzchni utwardzonych znajdujących 
się w ciągach dróg powiatowych Powiatu Legionowskiego zgodnie z załączonym wykazem powierzchni 
utwardzonych stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. Pojęcie „powierzchni utwardzonych” w pasach drogowych 
dróg powiatowych obejmuje elementy infrastruktury drogowej takie jak: chodnik, ciąg pieszo-rowerowy, 
ścieżka/droga rowerowa, zatoka parkingowa, zatoka postojowa oraz peron przystankowy. Prace polegają na 
odśnieżaniu wraz z posypaniem mieszanką piaskowo – solną powierzchni utwardzonych.
1) ogólne wymagania dotyczące usług - podczas realizacji usług Wykonawca będzie przestrzegać przepisów 
dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. W szczególności Wykonawca ma obowiązek zadbać, aby 
personel nie wykonywał pracy w warunkach niebezpiecznych, szkodliwych dla zdrowia oraz niespełniających 
odpowiednich wymagań sanitarnych. Uznaje się, że wszelkie koszty związane z wypełnieniem wymagań 
określonych powyżej nie podlegają odrębnej zapłacie i są uwzględnione w cenie kontraktu. Wykonawca 
zobowiązany jest znać wszystkie przepisy wydane przez władze centralne i miejscowe oraz inne przepisy i 
wytyczne, które są w jakikolwiek sposób związane z prowadzonymi usługami i będzie w pełni odpowiedzialny za 
przestrzeganie tych praw, przepisów i wytycznych podczas prowadzenia prac;
2) materiał - do zwalczania śliskości zimowej na powierzchniach utwardzonych należy stosować mieszankę 
piaskowo-solną, która powinna się składać z:
- piasku – zawartość do 80 % objętości mieszanki,
- sól NaCl – zawartość do 20 % objętości mieszanki.
Kruszywo stosowane do uszorstnienia nawierzchni nie powinno zawierać zanieczyszczeń ilastych-gliniastych. 
Jednorodność uziarnienia kruszywa zapewnia większą równomierność pokrycia powierzchni podczas 
posypywania.
Zakup, transport i składowanie materiałów do utrzymania powierzchni utwardzonych należy do Wykonawcy i 
winno być wliczone w ceny jednostkowe usuwania śliskości zimowej. Materiały do zwalczania śliskości zimowej 
powinny być składowane przez Wykonawcę w pobliżu miejsca wykonywania usług, na utwardzonym placu lub w 
pojemnikach. Po zakończeniu sezonu zimowego pozostały materiał (składowisko lokalne) Wykonawca powinien 
uprzątnąć. Koszty te winny być wliczone w cenę jednostkową usług;
3) sprzęt - do odśnieżania powierzchni utwardzonych należy używać pojazdów wraz z rozsypywaczem 
materiałów do zwalczania śliskości zimowej i pługiem z lemieszem gumowym do odśnieżania powierzchni 

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

6 / 11

utwardzonych. Pojazdy wykorzystywane do odśnieżania i posypywania nie mogą powodować niszczenia 
infrastruktury drogowej. Sprzęt powinien być zaopatrzony w materiały pędne w ilości niezbędnej do zapewnienia 
ciągłej pracy niezależnie od panujących warunków atmosferycznych.
Maszyny z zamontowanym osprzętem odśnieżnym powinny być wyposażone w należyte oświetlenie łącznie 
ze światłem ostrzegawczym koloru pomarańczowego, zamontowanym w górnej części maszyny wg odrębnych 
przepisów. W celu uniknięcia uszkodzenia nawierzchni chodników do odśnieżania należy użyć pługów jedno 
lub dwustronnych zaopatrzonych w lemiesze gumowe. Prędkość maszyny w trakcie odśnieżania powinna 
być dostosowana do panujących warunków atmosferycznych, ruchu pieszego i drogowego oraz zgodna z 
obowiązującymi przepisami w tym zakresie.
Przewidywana ilość metrów kwadratowych powierzchni utwardzonych do odśnieżenia wynosi 600 000,00 m2.
Cena jednostkowa za 100 m2
1 jednostka = 100 m2
600 000,00 m2 = 6 000 jednostek
7) cena obliczeniowa, będąca przedmiotem porównania składanych ofert zostanie ustalona poprzez 
zastosowanie algorytmu:
Cobl = 6000 jednostek x Cjedn
Cobl –cena obliczeniowa
Cjed - cena jednostkowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas podjęcia działań / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/11/2023
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają wiedzę i doświadczenie 
oraz zdolności zawodowe, zapewniające należyte wykonanie zamówienia tj:
a) dla części nr 1 i 2 - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie 
zamówienia wykaże się wykonywaniem jednego zamówienia polegającego na wykonaniu usług - całodobowego 
zimowego utrzymanie dróg (odśnieżanie, zwalczanie śliskości zimowej) o długości co najmniej 50,00 km 
dróg kategorii publicznej, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swym rodzajem przedmiotowi 

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

7 / 11

zamówienia, z podaniem ich wartości oraz długości dróg publicznych, dat wykonania i odbiorców wraz z 
załączeniem dowodów potwierdzających, czy te usługi zostały wykonane należycie lub są wykonywane 
należcie;
b) dla części nr 3 - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego wykaże się wykonaniem jednego zamówienia polegającego na wykonaniu usług 
całodobowego zimowego utrzymania (odśnieżanie, zwalczanie śliskości zimowej) powierzchni utwardzonych 
(chodniki, ścieżki rowerowe, zatoki parkingowe, zatoki postojowe, perony przystankowe itp.), o powierzchni 
co najmniej 80 000 m2, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającym swym rodzajem przedmiotowi 
zamówienia, z podaniem ich wartości oraz długości dróg publicznych, dat wykonania i odbiorów wraz z 
załączeniem dowodów potwierdzających, czy te usługi zostały wykonane należycie lub są wykonywane 
należycie.
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana (tylko wobec Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona) przez Zamawiającego, w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu JEDZ,
- w wykazie wykonanych usług oraz w dowodach określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 
rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów –świadczenie Wykonawcy;
c) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego musi wykazać, że dysponuje odpowiednim 
potencjałem technicznym oraz odpowiednim sprzętem tj.:
dla części nr 1 - co najmniej trzema pługo-piaskarkami na samochodach ciężarowych,
dla części nr 2 - co najmniej trzema pługo-piaskarkami na samochodach ciężarowych,
dla części nr 3 - co najmniej pięcioma pojazdami (traktorek, mini traktorek, lekki ciągnik, mini ładowarka z 
pługiem itp.) z możliwością poruszania się po powierzchniach utwardzonych i przystosowanych do płużenia 
i posypywania mieszanką piaskowo-solną powyższych powierzchni (chodnik, ścieżka rowerowa, zatoka 
parkingowa i postojowa, peron przystankowy).
Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana (tylko wobec Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona) przez Zamawiającego, w oparciu o informacje zawarte:
- w oświadczeniu JEDZ;
- w wykazie sprzętu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia 
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
Jeżeli Wykonawca złoży najkorzystniejsze oferty odpowiednio dla części nr 1 i 2 musi dysponować 
odpowiednim potencjałem technicznym oraz odpowiednim sprzętem tj: co najmniej sześcioma pługo-
piaskarkami na samochodach ciężarowych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

8 / 11

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/08/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/08/2023
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Ofertę dla każdej części oddzielnie wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings w myśl 
ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod nazwą postępowania wskazaną w tytule 
SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po
dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi bez udziału publiczności. Otwarcie ofert
następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings


Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

9 / 11

1. Przez zastosowane pojęcie „ustawa Pzp”, należy rozumieć ustawę z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
2. Opis sposobu przygotowania ofert zawarty został w Rozdziale XIV Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ), w tym:
1) Do oferty należy dołączyć:
UWAGA: Każdy dodawany w zakładce „OFERTY" dokument musi być podpisany kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez osoby umocowane, z zastrzeżeniami poniżej oraz z uwzględnieniem postan. SWZ.
a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu, składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwane
dalej „JEDZ".
- w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie JEDZ składa
każdy z Wykonawców,
- Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających
zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1)a, także oświadczenie JEDZ podmiotu
udostępniającego zasoby,
b) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
-w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o którym mowa
w pkt 1)b. składa każdy z Wykonawców.,
- Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
przedstawia także oświadczenie, o którym mowa w pkt 1)b. podmiotu udostępniającego zasoby.
c) w przypadku, o którym mowa w Rozdziale XIII ust. 9 pkt 7 SWZ Wykonawcy dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy ,
d) w przypadku, o którym mowa w Rozdziale XIII ust. 10 pkt 3 SWZ, zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby (...)
3. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadku spełnienia wobec niego przesłanek
określonych w SWZ.
4. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie potwierdzi spełnienia warunków udziału w postępowaniu
oraz nie wykaże braku podstaw do wykluczenia z postępowania.
5. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni od wezwania, aktualnych na dzień złożenia dokumentów określonych w
dokumentacji postępowania.
6. 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości:
1) dla oferty częściowej nr 1: 18 100,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto złotych 00/100),
2) dla oferty częściowej nr 2: 16 500,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset złotych 00/100).
3) dla oferty częściowej nr 3: 5 400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100).
7. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta została w SWZ.
8. Treść ogłoszenia posiada ograniczoną ilość znaków, szczegółowe zapisy znajdują się w SWZ udostępnionej
na stronie: https://zdm-waw.ezamawiajacy.pl.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

https://zdm-waw.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

10 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy, 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo 
że zamawiający był do tego obowiązany. 2.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
3.Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu 
do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4.Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 
6.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.7.Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od 
dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia. 8.Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 
3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu 
rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a 
jego kopię przesyła się zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Do zgłoszenia przystąpienia 
dołącza się dowód przesłania kopii zgłoszenia przystąpienia zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu 
odwołanie. 9.Na czynność zamawiającego wykonaną zgodnie z treścią wyroku Izby lub sądu, albo, w przypadku 
uwzględnienia zarzutów przedstawionych w odwołaniu, którą wykonał zgodnie z żądaniem zawartym w 
odwołaniu, odwołującemu oraz wykonawcy wezwanemu zgodnie z art. 524 ustawy Pzp nie przysługują środki 
ochrony prawnej. 10. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 
1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 13. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Rozdziału 3 Dział IX ustawy Pzp 
nie stanowią inaczej. 14.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S127
05/07/2023
403230-2023-PL

11 / 11

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2023

05/07/2023 S127
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


